

Formandens beretning 2022-2023

Efter vores sidste generalforsamling, kunne vi med lidt forsinkelse afholde Grøn dag. Den afholdes normalt den 2. lørdag i Maj.

Vi besluttede i bestyrelsen at udsætte Grøn Dag med en uge, for ikke at genere dem der havde set frem til en St. Bededagsferie uden afbrydelser.

Det skulle så vise sig at vi blev nødt til at udskyde den, med endnu en dag, da vejret om lørdagen ikke egnede sig til udendørs aktiviteter.

Vi fik nået det, vi havde sat os for skulle ordnes. Ukrudtet på fortovet ud til Årløsevej, blev trimmet. Fællesskuret i rundkørslen og dele af læhegnet, samt fodhegnet ved P-pladserne blev malet.

Det viste sig som frygtet, at en del af træværket i læhegnet, trænger til at blive udskiftet. Vi har tidligere selv udskiftet nogle af brædderne i bunden, men det ser begrænset godt ud. Nu er råddet i træværket tiltaget og er dukket op flere steder. Vi besluttede os for, ikke at bruge mere maling på det og få indhentet en pris fra en tømrer på udbedring. Dette er opstillet som et forslag fra bestyrelsen, ved denne generalforsamling.

Trappen imellem nr. 31 og nr. 33, fik også et serviceeftersyn, dels ved maling af gelændere, dels fik vi i ugerne efter Grøn Dag, lagt trappestenene om, så trappen kan benyttes mere sikkert.

Vi havde nogle hyggelige timer sammen, som vi traditionen tro, afsluttede med grillede pølser, samt øl og vand.

Vi havde igen mulighed for at afholde vores "Mød din Nabo" arrangement.

I bestyrelsen var vi glædeligt overraskede over, næsten dobbelt så mange tilmeldinger, end tidligere år. Vejrguderne kvitterede med et super godt augustvejr.

Jeg tror at jeg taler for alle fremmødte, når jeg siger at vi havde nogle meget hyggelige timer. Det er også første gang, at det har været et problem med, at der var for lidt lys. Vi må overveje at opsætte hyggelys ved næste arrangement.

Tak til alle fremmødte, vi håber at alle fra sidst og meget gerne flere, får lyst til at støtte op om det i år.

Den første søndag i advent, fik vi igen lys på vores juletræ og vi mødtes for at ønske hinanden en god jul.

Vejret var ikke supergodt, men det var da tørvejr mens vi stillede op og pakkede sammen. Der var et fint fremmøde og alle der havde lyst, kunne få noget gløgg eller kakao og æbleskiver.

I starten af det nye år, ændrede vores nye tiltag, Min Ejerforening, navn til Vores Forening. Ud over navneændringen, blev også hele platformen ændret. Derfor skulle alt, med undtagelse af medlemsliste oprettes igen.

Vi besluttede derfor, at systemet først skulle tages i drift i dette regnskabsår.

Alle udgifter fra årsskiftet og til dato, er blevet indtastet og vil fremover blive ajourført, så næste års regnskab vil blive genereret fra systemet.

På et tidspunkt, vil alle få en mail fra systemet, hvor man kan få et login til portalen.

Det vil som udgangspunkt være en slags opslagstavle, hvor nyheder kan vises.

Tiden vil vise, hvordan vi kan bruge systemet optimalt. På nuværende tidspunkt, vil vi sørge for at styringen af økonomien kommer ordentlig på plads. Vi forestiller os at kontingenterne fremover, kan udsendes rettidigt den 1. juni. Det bliver fremover også lettere at betale, f.eks. med MobilePay.

I år er vi stødt på et problem der igennem årene, er rykket nærmere og nærmere.

Det er, at kunne supplere vores bestyrelse med nye medlemmer. Det startede med at vi måtte nøjes med én suppleant, dernæst ingen suppleanter. Og i år mangler vi 2 medlemmer og 2 suppleanter. Vi har i indkaldelsen til denne generalforsamling, understreget vigtigheden i, at medlemmer der har mulighed for det, vil tage en periode som bestyrelsesmedlem. Det er et problem vi deler med mange foreninger landet over. Vi håber, at det ved denne generalforsamling lykkes at blive fuldtallige. Det er klart, at der ikke skal være et pres på de medlemmer der trofast møder op og er med til, på demokratisk vis, at forme driften og udviklingen at vores forening. Vi håber, at informationen i indkaldelsen kunne være med til at medlemmer, der ikke har tænkt over at der er problemer, kunne få lyst til at møde op og deltage i en periode. Det vil ikke være godt for nogen af os, hvis vi ikke længere kan samle en bestyrelse.

Til sidst vil vi i bestyrelsen, gerne takke for året der er gået.

Vi håber på, at vi får endnu en god generalforsamling, hvor vi respekterer hinandens synspunkter og får en god debat.